
DOKLAD D_DODANIA TEXT_DOKLADU OBPA_NAZOV ICO
FD0001 2.1.2014 Stravovacie kupóny 01/2014 LE CHEQUE DEJEUNER,S.R.O. 31396674
FD0002 9.1.2014 Ťažba dreva DÁVIDEK PATRIK, JABLONKA 41912004
FD0004 31.1.2014 Elektrika január 2014 MAGNA E.A.,Piešťany 35743565
FD0008 11.1.2014 Časopis Les Letokruhy 2014 PEREX K+K Bratislava 13989421
FD0009 15.1.2014 Papierové utieky CWS Slovensko, Bratislava 31411045
FD0010 15.1.2014 Požiarna ochrana a BOZP FIREtech Nové Mesto n/V 37024311
FD0012 15.1.2014 Oprava Suzuki NM 548 CE ELACAR,S.R.O. PIEŠŤANY 36220329
FD0015 14.1.2014 ASR-nové verzie 2014 ALTRIX S.R.O BAN.BYSTRICA 36633275
FD0016 22.1.2014 Servisná prehliadka fiškál SKOVAJSA DUŠAN, Kostolné 32721706
FD0017 23.1.2014 Laminovacia fólia ALZA CZ 27082440
FD0018 28.1.2014 Seminár PRAGMASYS Myjava 46950681
FD0019 15.1.2014 Nájom Topolecká 1.Q 2014 Lesy SR š.p. Trenčín 36038351
FD0020 21.1.2014 Telefónne hovory - mobilné ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0021 21.1.2014 Telefónne hovory - mobilné ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0022 21.1.2014 Telefónne hovory - mobilné ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0023 21.1.2014 Telefónne hovory - mobilné ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0024 21.1.2014 Telefónne hovory - mobilné ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0025 21.1.2014 Telefónne hovory - mobilné ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0026 21.1.2014 Telefónne hovory - mobilné ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0027 21.1.2014 Telefónne hovory - mobilné ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0028 21.1.2014 Telefónne hovory - mobilné ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0029 21.1.2014 Mesačný poplatok SFK - mobily ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0030 29.1.2014 Reprezentačné výdavky - obed PENZIÓN NA MLYNE 43407455
FD0032 30.1.2014 Seminár - daň z príjmov PO 201 DaFin,spol. s r.o.Trenčín 36347345
FD0033 24.1.2014 Členský príspevok 2014 ZOL Zvolen 31913814
FD0034 3.2.2014 Stravenky 02/2014 LE CHEQUE DEJEUNER,S.R.O. 31396674
FD0035 10.1.2014 Odborná literatúra AJFA + AVIS,s.r.o. ŽILINA 31602436
FD0040 28.2.2014 Elektrika február 2014 MAGNA E.A.,Piešťany 35743565
FD0041 31.1.2014 Ťažba dreva za január 2014 JURÍK JÁN, PAPRAĎ 34549595
FD0042 31.1.2014 Ťažba dreva,dovoz sena január SLEZÁK MAREK,TOPOLECKÁ 34550054
FD0043 31.1.2014 Ťažba dreva za január 2014 DÁVIDEK PATRIK, JABLONKA 41912004
FD0044 31.1.2014 Ťažba dreva za január 2014 GAVAČ JOZEF,TOPOLECKÁ 33445541
FD0045 31.1.2014 Ťažba dreva za január 2014 TOMÁNEK ŠTEFAN,HORKA N/V 32784929
FD0046 31.1.2014 Ťažba dreva za január 2014 Mlynarčík,Mútne 33599912
FD0048 31.1.2014 Telefónne hovory,internet SLOVAK TELECOM,A.S. 35763469
FD0049 31.1.2014 Preprava drevnej hmoty EKOPRES NOVÁ DUBNICA 31619533
FD0050 31.1.2014 Telefónne hovory GTS SLOVAKIA, Bratislava 46303502
FD0051 31.1.2014 Telefónne hovory,internet GTS SLOVAKIA, Bratislava 46303502
FD0055 6.2.2014 WebLES užívateľká podpora 2014 FORESTA Banská Bystrica 36368741
FD0056 6.2.2014 Posýpanie lesných ciest TECHNICKÉ SLUŽBY ST.TURÁ 35602210
FD0062 14.2.2014 Požiarna ochrana a BOZP FIREtech Nové Mesto n/V 37024311
FD0063 13.2.2014 Oprava Mitsubishi a Caravelle FOX AUTO TRADE STARÁ TURÁ 43942580
FD0067 20.2.2014 Servis pokladne COMTEC S.R.O. NOVÉ MESTO 36323951
FD0070 14.2.2014 Preprava drevnej hmoty EKOPRES NOVÁ DUBNICA 31619533
FD0073 26.2.2014 Správa pre účely auditu VUB,a.s. Bratislava 31320155
FD0074 21.2.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0075 21.2.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0076 21.2.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0077 21.2.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0078 21.2.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0079 21.2.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270



FD0080 21.2.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0081 21.2.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0082 21.2.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0083 21.2.2014 Mesačný poplatok SFK-mobily ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0084 28.2.2014 Prerezávka BEREC PETER NOVÉ MES. N/V 34489223
FD0085 28.2.2014 Ťažba dreva DÁVIDEK PATRIK, JABLONKA 41912004
FD0086 28.2.2014 Ťažba dreva MLYNARČÍK JÁN, OR.POLHORA 40340163
FD0087 3.3.2014 Stravenky za marec 2014 LE CHEQUE DEJEUNER,S.R.O. 31396674
FD0090 28.2.2014 Zmluvná pokuta ŽS CARGO SLOVAKIA, BA 35914921
FD0092 28.2.2014 Telefónne hovory SLOVAK TELECOM,A.S. 35763469
FD0093 31.3.2014 Elektrika marec 2014 MAGNA E.A.,Piešťany 35743565
FD0094 28.2.2014 Preprava drevnej hmoty EKOPRES NOVÁ DUBNICA 31619533
FD0097 28.2.2014 Internet GTS SLOVAKIA, Bratislava 46303502
FD0098 28.2.2014 Telefónne hovory GTS SLOVAKIA, Bratislava 46303502
FD0099 28.2.2014 Ťažba dreva KLIMÁČEK MILOŠ,TOPOLECKÁ 34550046
FD0100 28.2.2014 Ťažba dreva JURÍK JÁN, PAPRAĎ 34549595
FD0101 28.2.2014 Ťažba dreva DUREC PAVOL,TOPOLECKÁ 33444811
FD0102 28.2.2014 Ťažba dreva, služby kôň SLEZÁK MAREK,TOPOLECKÁ 34550054
FD0103 28.2.2014 Ťažba dreva Mlynarčík,Mútne 33599912
FD0104 28.2.2014 Ťažba dreva GAVAČ JOZEF,TOPOLECKÁ 33445541
FD0105 28.2.2014 Ťažba dreva TOMÁNEK ŠTEFAN,HORKA N/V 32784929
FD0107 6.3.2014 Žumpa Topolecká ťahanie AQUA-Kubiš Stará Turá 30875072
FD0111 17.3.2014 Požiarna ochrana a BOZP 3/2014 FIREtech Nové Mesto n/V 37024311
FD0112 17.3.2014 Audítorské overenie UZ 2013 GEOAUS,s.r.o. SENICA 36273970
FD0113 21.3.2014 Právne služby I.Q 2014 STAVROVSKÁ Z.,JUDr. 36071501
FD0115 15.3.2014 Preprava drevnej hmoty EKOPRES NOVÁ DUBNICA 31619533
FD0116 14.3.2014 Čistenie železničnej stanice TECHNICKÉ SLUŽBY ST.TURÁ 35602210
FD0117 19.3.2014 Sadenice SAGAN PETER, TRENČÍN 34596089
FD0118 28.3.2014 Prerezávka BEREC PETER NOVÉ MES. N/V 34489223
FD0119 21.3.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0120 21.3.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0121 21.3.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0122 21.3.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0123 21.3.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0124 21.3.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0125 21.3.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0126 21.3.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0127 21.3.2014 Telefónne hovory ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0128 21.3.2014 Mesačný poplatok SFK-mobily ORANGE SLOVENSKO,BRATISL. 35697270
FD0129 1.4.2014 Stravenky LE CHEQUE DEJEUNER,S.R.O. 31396674
FD0131 31.3.2014 Počítače+monitor COMTEC S.R.O. NOVÉ MESTO 36323951
FD0133 30.4.2014 Elektrika za apríl 2014 MAGNA E.A.,Piešťany 35743565
FD0134 31.3.2014 Voda za 1-3/2014 PREVAK, s.r.o. Bratislava 35915749
FD0135 31.3.2014 Pracovná zdravotná služba 1.Q MEDCARE,s.r.o. Nové Mesto 36749176
FD0136 31.3.2014 Služby PV ASR za 1.Q 2014 ALTRIX S.R.O BAN.BYSTRICA 36633275
FD0137 31.3.2014 Ťažba dreva DÁVIDEK PATRIK, JABLONKA 41912004
FD0139 31.3.2014 Preprava drevnej hmoty EKOPRES NOVÁ DUBNICA 31619533
FD0142 31.3.2014 Telefónne hovory GTS SLOVAKIA, Bratislava 46303502
FD0143 31.3.2014 Internet za 3/2014 GTS SLOVAKIA, Bratislava 46303502
FD0145 31.3.2014 Ťažba dreva 3/2014 JURÍK JÁN, PAPRAĎ 34549595
FD0146 31.3.2014 Ťažba dreva 3/2014 KLIMÁČEK MILOŠ,TOPOLECKÁ 34550046
FD0147 31.3.2014 Ťažba dreva 3/2014 DUREC PAVOL,TOPOLECKÁ 33444811



FD0148 31.3.2014 Ťažba dreva 3/2014 GAVAČ JOZEF,TOPOLECKÁ 33445541
FD0149 31.3.2014 Ťažba dreva 3/2014 MOJŽIŠ ROMAN,Tren.Stank. 34268944
FD0150 31.3.2014 Ťažba dreva 3/2014,oprava zváž TOMÁNEK ŠTEFAN,HORKA N/V 32784929
FD0151 31.3.2014 Ťažba dreva 3/2014 Mlynarčík,Mútne 33599912
FD0152 31.3.2014 Ťažba dreva MLYNARČÍK JÁN, OR.POLHORA 40340163
FD0153 31.3.2014 Ťažba dreva,lapáky,služby kôň SLEZÁK MAREK,TOPOLECKÁ 34550054
FD0154 31.3.2014 Kladenie lapákov DUREC PAVOL,TOPOLECKÁ 33444811


